
1 

 

 

 

                                                                              Č.j.: VS-258557-35/ČJ-2023-8012PS                    

               

 

DODATEK č. 1 
k rámcové kupní smlouvě č. j.: VS-258557-9/ČJ-2023-8012PS 

 

1. Česká republika 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

Věznice Rýnovice, Belgická 3765/11, 466 21 Jablonec nad Nisou 

za níž jedná ředitel Věznice Rýnovice vrchní rada plk. Mgr. Petr Veselý         

na  základě  pověření generálního  ředitele  VS ČR č.j. VS-10280-5/ČJ-2019-800020-SP ze dne 

1. června. 2019. 

Adresa pro doručování: Věznice Rýnovice, Belgická 3765/11, 466 21 Jablonec nad Nisou. 

IČ: 00212423 

DIČ: CZ00212423, právnická osoba, při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR 

nepovažuje dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

za osobu povinnou k DPH. 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „kupující I.“) 

 

2. Česká republika 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

Věznice Rýnovice, PSHČ, P.P. 14, 466 21 Jablonec nad Nisou 

za níž jedná ředitel Věznice Rýnovice vrchní rada plk. Mgr. Petr Veselý         

na  základě  pověření generálního  ředitele  VS ČR č.j. VS-10280-5/ČJ-2019-800020-SP ze dne 

1. června. 2019. 

Adresa pro písemný styk a místo provozovny Střediska hospodářské činnosti VS ČR:      

Věznice Rýnovice, PSHČ, P.P. 14, 466 21 Jablonec nad Nisou. 

IČ: 00212423 

DIČ: CZ00212423 

Podniká na základě živnostenského listu právnické osoby vydaného Městskou částí Praha 4, 

Úřadem městské části, odborem živnostenským, Táborská 350, 140 45 Praha 4 pod č. j.: 

ŽIV/U31947/2007/TIP, evid. č.:310004-19962431 ze dne 13. 12. 2007, který je zapsán 

v živnostenském rejstříku právnické osoby vedeným výše uvedeným úřadem. 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „kupující II.“) 

 

3. Petr Fiala-velkoobchod s drogérií s.r.o. 

Se sídlem Hlavní 74, 362 63 Dalovice 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni 

IČO: 26381001 

DIČ: CZ26381001 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 



2 

 

 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

I. 

 

uzavírají tento pozměňující dodatek č. 1 k rámcové kupní smlouvě a to v článku X, odst. 10, 

který nově zní: 

 

 „10. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2026.“ 

 

II. 

1. Ostatní ujednání v rámcové kupní smlouvě zůstávají beze změn.  

2. Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, kupující obdrží dva výtisky a prodávající 

jeden výtisk. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

 

V Dalovicích dne:       V Rýnovicích dne:     

       

       Za prodávajícího:                                                                Za kupujícího: 

 

………………………………….    …………………………………. 

          Petr Fiala                    Vrchní rada       

            jednatel                                                               plk. Mgr. Petr Veselý 

                                                          ředitel Věznice Rýnovice 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

         
 


